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PODER EXECUTIVO

Concursos Publicos/Processos Seletivos

Convocacao

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SAO PAULO
Praga Rio Branco n2. 86 — CEP 14.730-000

CNPJ: 52.942.380/0001-87 Telefone (17) 3361.9500

EDITAL DE CONVOCAGAO N2 025/2025
CONCURSO PUBLICO 003/2021

A Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista - SP, CONVOCA os candidatos
aprovados no Concurso Publico 003/2021 realizado no dia 20 de fevereiro de 2022,
homologado em 28 de marco de 2022, CONFORME DESCRICAO ABAIXO, para comparecer na
sede da Prefeitura Municipal, sita a Praca Rio Branco n2 86 — Centro, para apresentar os

documentos e habilitagGes e tomar posse em seu respectivo cargo, a saber:

Cargo/Emprego — AGENTE DE VIDA ESCOLAR

Classificacao Nome do Candidato Aprovado
52¢ ADRIANA DE SOUSA PRIOLI

Cargo/Emprego — COORDENADOR PEDAGOGICO

Classificacao Nome do Candidato Aprovado
34¢ CAMILA SIMONETI DA COSTA

O n3do comparecimento no prazo de 10 (dez) dias uteis, conforme Decreto n2

3.872/2023, contados da data desta publicagcdo implicard na desisténcia do classificado, e apds

a data de comparecimento soma se mais 40 (quarenta) dias Uteis para apresentacdo dos

exames admissionais exigidos, podendo a PREFEITURA convocar os imediatamente posteriores,

obedecendo a ordem de classificagao.

Monte Azul Paulista, 24 de junho de 2025.

MARDQUEU SILVIO  frsanes Sivo 19! Por
FRANCA:93042809820 [ncAo0eome

Dados: 2025.06.23 16:29:17 -03'00"

MARDQUEU SILVIO FRANCA
PREFEITO DE MONTE AZUL PAULISTA

Municipio de Monte Azul Paulista - SP
Didrio Oficial assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.
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Periodo de Referéncia: 15 a 21 de Junho de 2025

Terca-feira, 24 de junho de 2025

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO E MEIO AMBIENTE

Comunicados
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Fluoreto
Cloro Residual Livre
Turbidez
Temperatura

Cor Aparente
pH
Coliformes Totais 2

Escherichia coli 3

=0s valores sdo obtidos considerando-se o calculo da media dos resultados das analises de agua
realizadas no periodo acima, em todos os pocos de abastecimento publico.

(1) Valor Maximo Permitido de acordo com a Portaria GM/MS n°888/21
(2) Indicador de eficiéncia de tratamento

42
52
52
52

26
52
10

10

(3) Indicador de contaminacao fecal

(4) Unidade de turbidez

(5) Unidade Hazen (mg Pt-Co/L)

0,6
0,71
0,18
23 ¢
4,35
8,09

AUSENTE
AUSENTE

0,6 a 0,8 mg/L
Minimo 0,2 mg/L
Ate 5 uT 4
be-5 " € a 357 C
Até 15 uH 3

Recomendavel de 6,0 a 9,0

Auséncia em 100 mL

Auséncia em 100 mL

| MONTE AZUL PAULISTA

Municipio de Monte Azul Paulista - SP

Diario Oficial assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.
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