



Terça-feira, 24 de junho de 2025

Ano XIII | Edição nº 1631



Poder Executivo		3
Concursos Públicos/Processo	s Seletivos	3
C		3
Serviço Autônomo de Água e Esg	joto e Meio Ambiente	4
Comunicados		4

PODER EXECUTIVO

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA **ESTADO DE SÃO PAULO**

Praça Rio Branco nº. 86 - CEP 14.730-000

CNPJ: 52.942.380/0001-87 Telefone (17) 3361.9500

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 025/2025 **CONCURSO PÚBLICO 003/2021**

A Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista - SP, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público 003/2021 realizado no dia 20 de fevereiro de 2022, homologado em 28 de março de 2022, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal, sita à Praça Rio Branco nº 86 - Centro, para apresentar os documentos e habilitações e tomar posse em seu respectivo cargo, a saber:

Cargo/Emprego – AGENTE DE VIDA ESCOLAR			
Classificação	Nome do Candidato Aprovado		
52º	ADRIANA DE SOUSA PRIOLI		

Cargo/Emprego – COORDENADOR PEDAGÓGICO			
Classificação	Nome do Candidato Aprovado		
34º	CAMILA SIMONETI DA COSTA		

O não comparecimento no prazo de 10 (dez) dias úteis, conforme Decreto nº 3.872/2023, contados da data desta publicação implicará na desistência do classificado, e após a data de comparecimento soma se mais 40 (quarenta) dias úteis para apresentação dos exames admissionais exigidos, podendo a PREFEITURA convocar os imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

Monte Azul Paulista, 24 de junho de 2025.

MARDQUEU SILVIO

Assinado de forma digital por MARDQUEU SILVIO FRANCA:93042809820 FRANCA:93042809820 Dados: 2025.06.23 16:29:17 -03'00'

MARDQUEU SILVIO FRANÇA PREFEITO DE MONTE AZUL PAULISTA **Comunicados**

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO AMBIENTE

Período de Referência: 15 a 21 de Junho de 2025

Parâmetros	Total	Média*	VMP ¹
Fluoreto	42	0,6	0,6 a 0,8 mg/L
Cloro Residual Livre	52	0,71	Mínimo 0,2 mg/L
Turbidez	52	0,18	Até 5 uT ⁴
Temperatura	52	23 °C	De 5°C a 35°C
Cor Aparente	26	4,35	Até 15 uH ⁵
рН	52	8,09	Recomendável de 6,0 a 9,0
Coliformes Totais ²	10	AUSENTE	Ausência em 100 mL
Escherichia coli ³	10	AUSENTE	Ausência em 100 mL

^{*}Os valores são obtidos considerando-se o cálculo da média dos resultados das análises de água realizadas no período acima, em todos os poços de abastecimento público.

- (1) Valor Máximo Permitido de acordo com a Portaria GM/MS n°888/21
- (2) Indicador de eficiência de tratamento
- (3) Indicador de contaminação fecal
- (4) Unidade de turbidez
- (5) Unidade Hazen (mg Pt-Co/L)

